י"ג כסלו, תשפ"ב
17 בנובמבר 2021

סטודנטים יקרים,

הנדון: היערכות לקיום בחנים מרחוק במערכת תומקס

אוניברסיטת בר-אילן היא חלוצה בישראל בשימוש במערכת מאובטחת לבחינה מרחוק. בכך היא צועדת בעקבות מוסדות מובילים בחו"ל שמבינים את הפוטנציאל הטמון במערכת כזו.